integre completus ; definitor capituli gene-

ralis ; visitator generalis, qui in regnis Ca-

stellae duodecim ad minus monasteria , in

Baeticae regnis decem , et in Aragoniae sex

exercite visitaverit; secretarius generalis; et

procurator generalis.

vm. Monachis triginta annos a receptione Aiiae prono-

habitus habentibus servari debeant exem- "jj^" iSis
ptiones in singulis.monasteriis consuetudine habenlibus -

et praxi introductae et observatae, ad quas

lucrandas vicariis, novitiorum magistris et

correctoribus cantus, ultra annos habitus,

superaddantur illi quibus haec officia obti-

nuerunt.

ix. Patribus praedicatoribus regiae maie- Aliae Pro '
1I

'

af''
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dicaioribus a statis resideiitibus in curia, in praedicatio-
ciuai usregis.

n j g ]lu jusrao(ji exerciti servcntur sequentcs

exemptiones :

1. Teneantur monasteria suae professio-

nis vestiarium ipsis tribuere , necnon ali-

menta iuxtam taxa in capitulo generali prae-

scribendam.

2. Habeant vocem in omnibus electioni-

bus sui monasterii, atque ad prioris electio-

nem, etiam extra vigintiquinque leucas com-

morantes, citari debeant.

3. Post quatuordecim annos in huius-

modi exercitio praedicationis , sint iubilati

cum his emptionibus, nempe : Non tenean-

tur ad chorum, nisi in festivitatibus maio-

ribus a priore celebrandis ; ab onere mis-

sarum communitatis sint omnino liberi ; non

legantur nec designentur ad aliquod officium

in tabellis ; et denique gaudeant titulo pa-

ternitatis.

Praedicatores vero regiae maiestatis, qui

in propriis monasteriis residentes, singulis

annis tres saltem sermones in regia basili-

ca, sive ad suae maiestatis Consilia, vel alibi

praedicant in curia, post dictos quatuorde-

cim annos omnibus dictis exemptionibus

gaudeant.

Constitutio IX.

De misericor- Mìsericordiam sibi fieri , anlequam ad alia

mandar!"beiu in generali capitulo procedatur, prior S. Bar-

neraìr.

ltU
°

BC~ tholomaei flexis genibus corani definitoribus in

eodem capitulo publice ac humili verbo petat.

Cui primo sedens unus de definitoribus dicat:

Quae est misericordia quam petitis ? Et lune

dictus prior respondeat : Peto, ut absolvatis

me ab onere huius prioratus
,
quem indi-

gnus guberno
;

quia ad illuni regendum

insufficientem me reputo. Cui respondeat de-

fìnitor: Dante Domino, deliberabit Ordo, u-

trum vestra petitio sit admittenda vel ne,

vobisque imposterum respondebit ; surgatis

ergo , et ad vestrum locum redeatis. Per